附件1

2025年湖南省教育信息化优秀案例
申 报 书

	案例名称

	案例完成人姓名

	案例完成单位名称

	联系方式

	填报日期
	          年      月      日

案例独创性声明和真实性承诺书

本人申报2025年湖南省教育信息化优秀案例，郑重承诺：
1.所申报的案例                               是本人/本团队通过独立研发、调查和创作完成的原创性作品。本案例中涉及的所有内容，均系案例完成人独立完成，未采用AI生成案例，不存在抄袭、剽窃、造假等学术不端行为。
[bookmark: _GoBack]2.对申报书中填写的各项内容负责，申报材料真实、可靠，不存在涉密涉政，不存在知识产权争议，不存在夸大或歪曲事实的情况。如因申报案例内容引发任何学术或实践问题，本人愿意承担全部责任。
3.优秀案例评审工作期间，不拉关系、不打招呼、不送礼品礼金，不以任何形式干扰优秀案例评审工作。同时，对本案例的其他完成人提醒到位，如有违反上述规定的情况，接受取消参评资格的处理。
4.案例获奖后，不以盈利为目的开展宣传、培训、推广等相关活动。
特此声明。

案例第一完成人（签字）：
                           年    月    日

填表说明

1.案例名称：字数（含符号）不超过35个汉字。
2.案例曾获奖励情况不包括商业性的奖励。
3.案例起止时间：起始时间指立项研究或开始研制的日期；完成时间指案例开始实施（包括试行）的日期；实践检验期应从正式实施（包括试行）的时间开始计算，不含研讨、论证及制定方案的时间。
4.申报完成人不超过9人、完成单位不超过3个。申报材料须第一完成人签字，推荐单位盖章。
5.填写《2025年湖南省教育信息化优秀案例申报书》Word文件并用A4纸打印，在纸质申报书上完成手写签字、盖章后，扫描成PDF文件。申报书正文内容所用字型应不小于4号字，需签字、盖章处打印或复印无效。
6.案例附件（含辅助证明材料）材料首页应为附件目录。附件材料扫描成PDF文件，备齐后连同申报书PDF文件一同发送至学会指定邮箱hnens2015@163.com。邮件主题名为“优秀案例征集+《××案例名称》”，邮件附件文件格式为.rar或.zip压缩包，附件文件名与邮件主题名相同。

一、 成 果 情 况
	案例名称

	申报领域

	第一完成人曾获省级以上相关成果和奖励情况
（不超过5项）
	获奖时间
	奖项名称
	获奖等级
	授奖部门

	团队成员曾获省级以上相关成果和奖励情况（不超过5项）
	获奖时间
	奖项名称
	获奖等级
	授奖部门

	主要完成人姓名（1～9名）

	完成单位（1～3个）

	起止
时间
	起始：     年   月           实践检验期：    年
 完成：     年   月

	1. 案例简介。介绍案例的总体情况，阐述建设背景及必要性，分析可解决的矛盾问题和业务需求等（不超过1000字）

	2.案例创新点。介绍申报案例的创新点，可以结合专利、软著等支撑说明材料（不超过1000字）

	3.案例成效总结。主要描述案例对教育信息化领域相关问题解决的可能性、落地部署的难易程度、落地应用效果、可复制推广性等。若已落地部署，需提供相关支持材料；若处于立项等阶段，需提供相关实用性分析。（不超过1000字）

二、主要完成人情况
	完成人姓名

	性    别

	出生年月
	年    月
	最后学历

	专业技术职称

	现任党政职务

	现从事工作及专长

	工作单位

	联系电话

	移动电话

	电子信箱

	通讯地址

	何时何地受何种
省部级及以上奖励

	主

要

贡

献

	                      本 人 签 名：

年    月   日

主要完成人情况
	第（ ）完成人姓名

	性 别

	出生年月
	年    月
	最后学历

	专业技术职称

	现任党政职务

	现从事工作及专长

	工作单位

	联系电话

	移动电话

	电子信箱

	通讯地址

	何时何地受何种
省部级及以上奖励

	主

要

贡

献

	                      本 人 签 名：

年    月   日

3、
主要完成单位情况
	主要完成单位名称

	主管部门

	单位类别
	政府部门          行业企业
基础电信运营企业  网络设备制造企业
解决方案供应      科研或教育机构
终端企业          其他（请注明            ）

	组织机构代码或统一社会信用代码

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	邮政编码

	通讯地址

	电子信箱

	主

要

贡

献

	                      单 位 盖 章

年    月   日

主要完成单位情况
	第（ ）完成单位名称

	主管部门

	单位类别
	政府部门          行业企业
基础电信运营企业  网络设备制造企业
解决方案供应      科研或教育机构
终端企业          其他（请注明            ）

	组织机构代码或统一社会信用代码

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	邮政编码

	通讯地址

	电子信箱

	主

要

贡

献

	                      单 位 盖 章

年    月   日

四、推荐单位意见
	推荐单位

	推

荐

意

见
	（本栏由推荐单位填写，根据案例创新性特点、水平和应用情况写明推荐理由和结论性意见）

	            推荐单位公章

年    月   日

[bookmark: _Hlk533538630]
2025年湖南省教育信息化优秀案例
附件
（附件不超过10页，提供PDF扫描件）

案例名称：

附件目录：
1.案例（产品等）等实物或实际应用图片（若有）；
2.案例的立项证明、评估验证图片、评测报告等（若有）；
3.案例相关专利、软著等（若有）；
4.资质证明（如营业执照、项目立项批复证明等）；
5.其他相关说明或证明材料，如视频材料（若有，mp4或mov格式，总时长不超过5分钟）、项目合同等（若有）。